FONTI: Istituto Storico Germanico di Roma, Lascito Sthamer parte B, b. Il, f. 16 75. 

ADDITIONES AD REG. XIII KAROLI I 

lustitiario V allis Gratis et Terre lordane 

74. - Iustitiaro et erario Vallis Gratis et Terre lordane. Cum assigna
tione pecunie, quam interdum ad curiam mittitis, in eadem camera invenia
tur in pondere plerumque, defectus, quod non sine illorum, qui pecunias 
ipsas ad cameram deferunt, incommodo pretereatur, nos subiectis nostris in 
hac parte precipue providere volentes, fidelitati vestre firmiter et expresse 
precipimus sub obtentu gracie nostre, quatinus statim, receptis presentibus, 
pondera omnia, ad que omnem pecuniam, quam pro parte curie nostre reci
pere vel assignare de cetero vos continget, ad nostram cameram destinetis, 
ut, equatis ipsis ponderibus camere nostre, illis utamini in omni receptione 
et assignatione pecunie per vos de cetero facienda, sicut nostram graciam 
caram habetis et personarum vestrarum periculum formitatis. Datum Ca
pue, XXII ianuarii XIII indictionis. (Reg. 5, f. 105 a t.). 

FONTI: l~tituto Storico Germanico di Roma, Lascito Sthamer parte B, b. I, f. 659. 

75. - Similes facte sunt: iusticiario et erario Terre Laboris, Aprucii, 
Terre Y dronti, Principatus et Terre Beneventane, Capitinate, Basilicate, 
Terre Bari, Calabrie. (Reg. 5, f. 105 a t.). 

FONTI: ut supra. 

Apodixarius 

76. - Notum facimus universis quod ... nuncii iusticiarii et erarii Terre 
Bari . . . assignaverunt in camera nostra ... XIII ... ianuarii XIII indictionis 
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apud Capuam magistro Nicholao Bocelli ... de pecunia presentis generalis 
subventionis ... uncias auri 298, tarenos 27 et grana 5 ... Datum Capue, 
XIII ianuarii XIII indictionis, regni nostri anno V. (Reg. 5, f. 173). 

FONTI: Istituto Storico Germanico di Roma, Lascito Sthamer parte B, b. III, f. 2004. 

77. - Eodem modo scriptum est quod Philippum de Paribella, Iohan
nes de Andrea, Iohannes de Stabile, Nicholaus de Gaudiano, Matheus Co
pula, Bartholomeus de Iohanne Palmarum et Bartholomeus de Fortino de 
Suessa assignaverunt magistro N(icholao) Bocelli pro parte Raynaldi de 
Poncellis iusticiarii Terre Laboris et Comitatus Molisii et Leonis de Pando 
erarii ... XVI.··· ianuarii ... XIII indictionis ... apud Capuam de pecunia 
presentis generalis subventionis ... uncias auri 499, tarenos 3 et grana 15. 
Datum Capue, XVI ianuarii etc. (Reg. 5, f. 173). 

FoNTI: ut supra; ed. parziale in R.A., voi III, rist. a c. di J. Mazzoleni, Napoli 1968, Reg. 
XIII, 588 p. 209.